PREFEITURA  MUNICIPAL  DE CORINTO

COMUNICADO

 A Prefeitura Municipal de Corinto, Estado de Minas Gerais, faz saber
aos interessados que, a data, o local e o horário para realização das provas do Concurso
Público 01/2014 são os seguintes:

DATA : 14/12/2014

HORÁRIO : 08:00 (oito) horas

LOCAL : Escola Estadual Desembargador Canedo
 Praça Frei Félix, s/nº – Centro – Corinto/MG

CARGOS SALA
Nº.
DE

CARTEIRAS
INSCRIÇÕES

Auxiliar de Apoio de Saúde 01 28 1594 a 1794
Auxiliar de Apoio de Saúde 02 28 1795 a 1945
Auxiliar de Apoio de Saúde 03 28 1951 a 2169
Auxiliar de Apoio de Saúde 04 28 2170 a 2310
Auxiliar de Apoio de Saúde 05 28 2311 a 2440
Auxiliar de Apoio de Saúde 06 28 2450 a 2622
Auxiliar de Apoio de Saúde 07 25 2634 a 2730
Coveiro 08 25 TODOS

OBS:

OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DE REALIZ AÇÃO DAS
PROVAS COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 30 (TRINTA) MINUT OS DE SEU
INÍCIO, PORTANDO O BOLETO BANCÁRIO, JUNTAMENTE COM DOCUMENTO
DE IDENTIDADE.

PARA SABER O NÚMERO DE SUA INSCRIÇÃO ACESSE A LISTA CANDIDATOS
POR SALA

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E SUPERVISÃO DO CONCURSO.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE CORINTO

COMUNICADO

 A Prefeitura Municipal de Corinto, Estado de Minas Gerais, faz saber
aos interessados que, a data, o local e o horário para realização das provas do Processo
Seletivo Público 01/2014 são os seguintes:

DATA : 14/12/2014

HORÁRIO : 08:00 (oito) horas

LOCAL : Escola Municipal Cristo Rei
 Av. Getúlio Vargas, s/nº - Centro – Corinto/MG

CARGOS SALA
Nº.
DE

CARTEIRAS
INSCRIÇÕES

Vigilante 01 30 1597 a 2012
Vigilante 02 30 2014 a 2259
Vigilante 03 30 2261 a 2498
Vigilante 04 30 2500 a 2700
Vigilante
Motorista Carteira “D”

05 28
2714 a 2724
1596 a 1802

Motorista Carteira “D” 06 30 1814 a 2105
Motorista Carteira “D” 07 30 2113 a 2390
Motorista Carteira “D” 08 30 2393 a 2722
Fiscal de Vigilância Sanitária  09 29 1632 a 2300
Fiscal de Vigilância Sanitária  10 29 2308 a 2723
Técnico em Radiologia  11 30 1592 a 2025
Técnico em Radiologia
Técnico de Higiene Bucal

12 28
2103 a 2608

TODOS

Operador de Máquinas Leves
Operador de Máquinas Pesadas

13 11
TODOS
TODOS

OBS:

OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DE REALIZ AÇÃO DAS
PROVAS COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 30 (TRINTA) MINUT OS DE SEU
INÍCIO, PORTANDO O BOLETO BANCÁRIO, JUNTAMENTE COM DOCUMENTO
DE IDENTIDADE.

PARA SABER O NÚMERO DE SUA INSCRIÇÃO ACESSE A LISTA CANDIDATOS
POR SALA

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E SUPERVISÃO DO CONCURSO.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE CORINTO

COMUNICADO

 A Prefeitura Municipal de Corinto, Estado de Minas Gerais, faz saber
aos interessados que, a data, o local e o horário para realização das provas do Processo
Seletivo Público 01/2014 são os seguintes:

DATA : 14/12/2014

HORÁRIO : 08:00 (oito) horas

LOCAL : Escola Estadual José Brígido Pereira Pedras – Polivalente.
 Rua Professor Joaquim Vieira Machado, nº 300 – Centro

CARGOS SALA
Nº.
DE

CARTEIRAS
INSCRIÇÕES

Professor Educação Básica – PEB I  01 30 1611 a 1799
Professor Educação Básica – PEB I  02 30 1812 a 1985
Professor Educação Básica – PEB I  03 30 1990 a 2229
Professor Educação Básica – PEB I  04 30 2272 a 2495
Professor Educação Básica – PEB I  05 30 2497 a 2727
Enfermeiro  06 30 1598 a 2060
Enfermeiro  07 30 2061 a 2487
Enfermeiro
Psicólogo

08 30
2501 a 2720

TODOS

Nutricionista
Cirurgião Dentista – PSB
Médico Dermatologista
Médico Clínico Geral

09 30

TODOS
TODOS
TODOS
TODOS

Mestre de Ofício: Pedreiro
Mestre de Ofício: Bombeiro

10 29
TODOS
TODOS

OBS:

OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DE REALIZ AÇÃO DAS
PROVAS COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 30 (TRINTA) MINUT OS DE SEU
INÍCIO, PORTANDO O BOLETO BANCÁRIO, JUNTAMENTE COM DOCUMENTO
DE IDENTIDADE.

PARA SABER O NÚMERO DE SUA INSCRIÇÃO ACESSE A LISTA CANDIDATOS
POR SALA

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E SUPERVISÃO DO CONCURSO.